

Извещение о внесении изменений в извещение и в конкурсную документацию

Администрация городского округа Лосино-Петровский, 141150, Московская область, г. Лосино-Петровский, ул. Ленина, дом 3, в соответствии с п.4.1 ст.21 и п.3 ст.24 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», приняла решение внести изменения в извещение и в конкурсную документацию на право заключить муниципальный контракт на покупку квартир для детей-сирот:

Настоящее извещение о внесении изменений является неотъемлемой частью Извещения о проведении открытого конкурса, которое было размещено на сайте www.lospet.ru 02.04.2010г. и опубликовано в газете «Городские вести» № 12(792) от 02.04.2010г. и Извещения о внесении изменений в извещение и в конкурсную документацию, которое было размещено на сайте www.lospet.ru и www.gz-mo.ru 12.04.2010г. и опубликовано в газете № 14(794) от 16.04.2010г.

Извещение о проведении конкурса:

1. п.4 изложить в следующей редакции:

«Начальная (максимальная) цена контракта:

Лот №1 – покупка квартиры – 1843 050 рублей

Лот №2 – покупка квартиры – 1843 050 рублей»

2. В п.7 слова «по 04 мая 2010 года» заменить словами «по 14 мая 2010 года».

3. В п.8 слова «04 мая 2010г.» заменить словами «14 мая 2010г.».

4. В п.9 слова «21 мая 2010г.» заменить словами «03 июня 2010г.».

5. В п.10 слова «31 мая 2010г.» заменить словами «11 июня 2010г.».

Конкурсная документация:

1. Раздел II «Информационная карта»:

В пункте 5 и в пункте 20 слова

«Лот №1 – 2697 250 рублей

Лот №2 – 2697 250 рублей» заменить словами

«Лот №1 – 1843 050 рублей

Лот №2 – 1843 050 рублей».

2. Раздел II «Техническое задание» в таблицах Лот №1 и Лот №2: слова «2697 250 рублей» заменить словами «1843 050 рублей».